
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          Πάτρα,  20-09-2021 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                     

ΕΝΩΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ                                        Αρ. Πρωτ : 4106                              

ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Ν.Ε.)- Ν.Π.Δ.Δ.                              

3ο Π.Τ.  ΗΠΕΙΡΟΥ, ΑΙΤ/ΝΙΑΣ, 

Ι. ΝΗΣΩΝ& ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                         

Ταχ. Δ/νση : Αιγίου 13 & Υπάτης 

Τ.Κ. :           26441 Πάτρα 

Τηλ. :           2610423830 

e-mail: ptene3@gmail.com 

Πληροφορίες: Γεώργιος Αρβανίτης   

                                                                                
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 
 

O Πρόεδρος του Περιφερειακού Συμβουλίου του 3ου Περιφερειακού Τμήματος (ΠΤ) 

Ηπείρου, Αιτ/νίας, Ι. Νήσων και Πελοποννήσου της Ένωσης Νοσηλευτών Ελλάδος 

(ΕΝΕ), λαμβάνοντας υπόψη : 

-  τις διατάξεις του άρθρου 8§8 του Νόμου 3252/2004, όπως ισχύουν σήμερα, 

- τις διατάξεις του άρθρου 17§13 του Νόμου 3252/2004, όπως ισχύουν σήμερα, 

- το από 17/09/2021 Πρακτικό Ψηφοφορίας της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 

του 3ου Περιφερειακού Τμήματος Ηπείρου, Αιτ/νίας, Ι. Νήσων και Πελοποννήσου 

της ΕΝΕ, που υποβλήθηκε στον Πρόεδρο του Περιφερειακού Συμβουλίου του 3ου ΠΤ 

της ΕΝΕ στις 18/09/2021, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Επικυρώνεται το από 17/09/2021 Πρακτικό Ψηφοφορίας της Κεντρικής 

Εφορευτικής Επιτροπής του 3ου Περιφερειακού Τμήματος Ηπείρου, Αιτ/νίας, Ι. 

Νήσων και Πελοποννήσου της ΕΝΕ περί της ανακήρυξης των εκλεγμένων μελών του 

Περιφερειακού Συμβουλίου, της Εξελεγκτικής Επιτροπής και των Αντιπροσώπων. 

Το παρόν παραγγέλλεται να δημοσιευτεί δι’ αναρτήσεως αυθημερόν στην 

ιστοσελίδα της ΕΝΕ www.enne.gr, και στο Υπουργείο Υγείας. 

 

O  Πρόεδρος  του Περιφερειακού Συμβουλίου του 3ου ΠΤ Ηπείρου, Αιτ/νίας, Ι. 

Νήσων και Πελοποννήσου της ΕΝΕ 

 
                                    

Γεώργιος Αρβανίτης 

                          

http://www.enne.gr/

